СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ СОРОК ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30 октября 2023 года                                                                                            №5

ст. Кавказская

Об отмене решения Совета Кавказского  сельского поселения Кавказского района от 04 сентября 2017 года №1 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежной к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам и порядка их списания»

На основании изменений, внесенных Федеральным законом от                 14 июля 2022 года  №263-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:
1. Отменить решение Совета Кавказского  сельского поселения Кавказского района от 04 сентября 2017 года №1 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежной к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам и порядка их списания».
	2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
	3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кавказского сельского поселения Кавказского района

                        И.В. Бережинская

Председатель Совета
Кавказского сельского поселения Кавказского района

                                          Г.А. Кухно